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EAN 5010852038019 
Kód produktu W0101742 

BALBAÍNA reprezentuje Evropský dub - Oloroso Sherry Casks
je po určitou dobu skladován v sherrych sudech Oloroso z
prvního plnění. Lihovar se rozhodl pro evropské dubové sudy,
aby dodaly whisky správnou intenzitu a kořenitost. Bohatá
hloubka Balbaíny je důsledkem pečlivého dozrávání v
evropských dubových, ručně vybíraných, sherry sudech.Chuť:
hnědý cukr s rozinkami, sušenými jablky a hřebíčkem.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Palírna Glengoyne byla založena r. 1833 na místě
dřívější palírny. Palírna je v provozu nepřetržitě od
svého založení, ale jméno Glengoyne je používáno
až od r. 1905. Před tím vystřídala několik jmen.
Současné jméno je odvozeno ze staršího názvu Glen
Guin, což znamená Údolí divokých husí. V r. 1966
prošla palírna rekonstrukcí, během které byl zvýšen
počet kotlů z dvou na tři. Whisky Glengoyne je
produkována jako 10-, 17-, 21- a 30-letá, dále byla
lahvována 2000AD Millenium Malt a ročníková plnění
Vintage Reserves. Whisky se také používá do
míchaných Lang's, Famous Grouse a Cutty
Sark.Zajímavostí je, že pomyslná čára oddělující
oblasti Highlands a Lowlands prochází touto
palírnou. Whisky Glengoyne se destiluje v Highlands,
ale zraje v Lowlands.

Hlavní parametry
Značka Glengoyne 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení
voda, jednodruhový destilát ze

sladového ječmene, barvivo karamel
(E150a)  

Výrobce
Glengoyne Distillery , Dumgoyne
Near Killearn, Glasgow, G63 9LB,

Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


